
48761 

О внесении изменений в 
Положение о муниципальном 
конкурсе детских рисунков и 
плакатов «Сила России – в 
единстве!», утвержденное пос-
тановлением администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 04 октября 2021 
№ 563 

В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой из-за 

распространения новой коронавирусной инфекции, изменением графика 

осенних каникул в образовательных учреждениях Александровского 

муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о муниципальном конкурсе детских рисунков и 

плакатов «Сила России – в единстве!», утвержденное постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 04 октября 2021 

№ 563 «О проведении муниципального конкурса рисунков и плакатов «Сила 

России – в единстве!», следующие изменения: 

1.1. пункты 4.4.1 - 4.4.2 Положения изложить в следующей редакции: 

«4.4.1. Срок поведения конкурса - с 06 октября 2021 г. по 11 ноября 2021 

г.; 

4.4.2. Этапы проведения конкурса: 

- 1 этап: с 06 октября 2021 г. по 09 ноября 2021 г. (включительно) - отбор 

конкурсных работ в образовательных учреждениях и предоставление лучших 

конкурсных работ в отдел; 

- 2 этап: 10 ноября 2021 г. - оценка конкурсных работ комиссией и 

объявление победителей; 

- 3 этап: 11 ноября 2021 г. – награждение победителей.». 

  

  

 

19.10.2021 658 

 



2 

48761 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте администрации Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского 
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


